
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nocera Inferiore, 08/04/2023 

Circolare n° 97 

Al PERSONALE ATA  

Atti - Albo/sito web 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie di Istituto definitive per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto tra personale ATA a.s. 2023/2024 – relativamente 

all’organico di diritto 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del 

personale docente, educativo, ed A.T.A., per l’A.S. 2024/2025; 

VISTE le graduatorie d’Istituto provvisorie pubblicate con protocollo n. 1580_VII-1, 

del 27/03/2024; 

PRESO ATTO        che non ci sono stati ricorsi avverso le graduatorie entro i termini previsti; 
   

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo 
Pretorio e al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di Istituto definitive, relative al personale 
ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni 
di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Teresa Staiano  

Firmato digitalmente da STAIANO TERESA 
C= IT 
O= II ISTITUTO COMPRENSIVO NOCERA 
INFERIORE  
94076710659  




